

令和2年度 政務活動費収支報告書

議員氏名 木村 健太

1 収入

政務活動費 600,000 円

2 支出

(単位：円)

| 項目 | 金額 | 備考 |
|----------|---------|------------------------------------|
| 調査研究費 | 80,215 | ガソリン代 |
| 研修費 | 59,360 | 中核市サミット旅費 視察代 |
| 広報費 | 166,540 | 市政だより、封筒代 |
| 広聴費 | 0 | |
| 要請・陳情活動費 | 0 | |
| 会議費 | 0 | |
| 資料作成費 | 164,976 | 電卓、プリンター、コピー用紙、コピー料、USBメモリー、インク、文具 |
| 資料購入費 | 0 | |
| 事務所費 | 137,500 | 事務所費 |
| 合計 | 608,591 | |

3 残余の額 0 円

令和2年度 政務活動費会計帳簿

| 番号 | 支出月日 | 内 容 | 項目 | 金額 (円) | 残高 (円) | 備考 |
|----|--------|---------------------------------------|-------|-----------|-----------|----|
| 1 | 4月30日 | ガソリン代(4月分)11,431円×2分の1 | 調査研究費 | 5,715 | 594,285 | |
| 2 | 5月31日 | ガソリン代(5月分)9,900円×2分の1 | 調査研究費 | 4,950 | 589,335 | |
| 3 | 6月30日 | ガソリン代(6月分)6,000円×2分の1 | 調査研究費 | 3,000 | 586,335 | |
| 4 | 7月31日 | ガソリン代(7月分)11,800円×2分の1 | 調査研究費 | 5,900 | 580,435 | |
| 5 | 8月31日 | ガソリン代(8月分)14,100円×2分の1 | 調査研究費 | 7,050 | 573,385 | |
| 6 | 9月30日 | ガソリン代(9月分)12,000円×2分の1 | 調査研究費 | 6,000 | 567,385 | |
| 7 | 10月31日 | ガソリン代(10月分)13,000円×2分の1 | 調査研究費 | 6,500 | 560,885 | |
| 8 | 11月30日 | ガソリン代(11月分)14,300円×2分の1 | 調査研究費 | 7,150 | 553,735 | |
| 9 | 12月31日 | ガソリン代(12月分)19,200円×2分の1 | 調査研究費 | 9,600 | 544,135 | |
| 10 | 1月31日 | ガソリン代(1月分)15,000円×2分の1 | 調査研究費 | 7,500 | 536,635 | |
| 11 | 2月28日 | ガソリン代(2月分)16,700円×2分の1 | 調査研究費 | 8,350 | 528,285 | |
| 12 | 3月31日 | ガソリン代(3月分)17,000円×2分の1 | 調査研究費 | 8,500 | 519,785 | |
| 13 | 10月30日 | 中核市サミット2020in倉敷旅費 | 研修費 | 51,860 | 467,925 | |
| 14 | 10月8日 | 中核市サミット2020in倉敷視察代 | 研修費 | 7,500 | 460,425 | |
| 15 | 10月12日 | 市政だより 20,000部 | 広報費 | 94,600 | 365,825 | |
| 16 | 1月11日 | 封筒代 角2 2,000部 長3 3,000部 | 広報費 | 71,940 | 293,885 | |
| 17 | 5月7日 | コピー用紙・インク代 | 資料作成費 | 9,470 | 284,415 | |
| 18 | 6月30日 | コピー料(4月5月6月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,905 | 280,510 | |
| 19 | 9月30日 | コピー料(7月8月9月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,265 | 277,245 | |
| 20 | 12月25日 | コピー料(10月11月12月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,293 | 273,952 | |
| 21 | 3月25日 | コピー料(1月2月3月)、コピー用紙 | 資料作成費 | 3,980 | 269,972 | |
| 22 | 3月30日 | 文具費(ファイル・のり・ボールペン・セロテープ・付箋・蛍光ペン・マジック) | 資料作成費 | 12,880 | 257,092 | |

| 番号 | 支出月日 | 内 容 | 項目 | 金 額 (円) | 残高 (円) | 備考 |
|----|--------|-----------------------------|-------|------------|-----------|----|
| 23 | 3月31日 | USBメモリー、電卓 | 資料作成費 | 7,213 | 249,879 | |
| 24 | 3月31日 | プリンター代 | 資料作成費 | 120,970 | 128,909 | |
| 25 | 4月30日 | 事務所家賃(5月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 116,409 | |
| 26 | 5月31日 | 事務所家賃(6月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 103,909 | |
| 27 | 6月30日 | 事務所家賃(7月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 91,409 | |
| 28 | 7月31日 | 事務所家賃(8月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 78,909 | |
| 29 | 8月31日 | 事務所家賃(9月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 66,409 | |
| 30 | 9月30日 | 事務所家賃(10月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 53,909 | |
| 31 | 10月31日 | 事務所家賃(11月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 41,409 | |
| 32 | 11月30日 | 事務所家賃(12月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 28,909 | |
| 33 | 12月31日 | 事務所家賃(1月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 16,409 | |
| 34 | 1月31日 | 事務所家賃(2月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | 3,909 | |
| 35 | 2月28日 | 事務所家賃(3月分) 60,000円×4分の1 | 事務所費 | 12,500 | -8,591 | |
| 36 | | | | | | |
| 37 | | | | | | |
| 38 | | | | | | |
| 39 | | | | | | |
| 40 | | | | | | |
| 41 | | | | | | |
| 42 | | | | | | |
| 43 | | | | | | |
| 44 | | | | | | |
| 45 | | | | | | |
| 46 | | | | | | |